
 

 

 

 
 

 

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 

Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

02.10.2024                           № 4 

 

 

О прекращении полномочий  

заместителя председателя 

Городской Думы города Таганрога 

 

 

В соответствии со статьей 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

муниципального образования «Город Таганрог», Регламентом Городской Думы города 

Таганрога, утвержденным Решением Городской Думы от 11.09.2024 № 486, Городская Дума 

 

 

РЕШИЛА: 

 

 

1. Считать прекращенными полномочия заместителя председателя Городской Думы 

города Таганрога Селиванова В.В. 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному 

опубликованию. 

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя 

Городской Думы города Таганрога Корякина Р.В. 

 

 

Председатель Городской Думы 

города Таганрога                                                          Р. Корякин  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


